Муниципальное образование   сельское поселение «Цолгинское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671343, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Цолга, ул. Кооперативная дом 5, телефон/факс 8 (30143) 29-641

 улус Цолга                                                                                           08.10.2020 год
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №17
О внесении изменений в постановление № 12 от 17.06.2020г. Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги  «Дача письменных  разъяснений  налогоплательщикам по  вопросам  применения  нормативных  правовых  актов  муниципального  образования сельского поселения «Цолгинское» о  местных  налогах  и  сборах»

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования сельского поселения «Цолгинское» в соответствие с действующим законодательством:
Постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Цолгинское» №12 от «17» июня 2020г. Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Дача письменных  разъяснений  налогоплательщикам по  вопросам  применения  нормативных  правовых  актов  муниципального  образования сельского поселения «Цолгинское» о  местных  налогах  и  сборах»
1.1 Пункт 5.17 постановления признать утратившим силу.
2.  Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
И.о. Главы муниципального образования
сельского поселения «Цолгинское»                                        Е.Н. Лощенкова

[bookmark: _GoBack]